

CG MAJANDUS

C oncepts



Iga bussiness on cron. Iga Adult on wmw.

nn **CG MAJANDUS Concepts** " püüab omakorda inimesi on elitaarne saastavate isekas parasiite (**Kapitalistid**) või ebapädevate saastavaid tehnokraatide (**Kommunistide**) ohtu teiste inimeste ja "Planet Earth". Into "Halduri" kohta loomingut **1GOD &** sotsiaalne õiglus practitio partnerite! Austuseks **1GOD &** Hea inimkonna.

CONCEPT 1

cron (Ühenduse Run Omanik mittetulunduslikud) asendada kapitalismi (Korrumpeerunud, ahne, hangeldamine, eraomaniku parasiite) kommunism (korrumpeerunud incometent tehnokraatide) & hübriidid (Halvaks poole parasiidi poole asjatundmatu) . Kinnistu üksus konfiskeeritakse ilma kompensatsiooni ja teisendatakse toimivad kui **cron** ' koos ' **DMC** ". Riigi enda üksuse teisendatakse toimivad kui **cron** ' koos ' **DMC** ".

Valitsusasutustest nagu " **cron** ' koos ' **DMC** ". "Shire '& Gatherings

loodud" **Cron** '.

" **C** " kogukond on " **Shire** " **R** " juhivad " **DMC** " (Otsustamine Komitee

7)

" **O** " kuulub selle töötajate makstud **wmw** + tasustamata vabatahtlikke " **n** " mittetulunduslikud



cron Organisatsiooni juhitakse. Single juhtimine on türannia.

Juhtimine esitaja on õiglane. **cron** reguleerib komitee (**D MC**) 7..

" **D-MC** (Otsustamine komitee valitud 1 aasta) Koosneb, 7 liiget: Koordinaator, laekur, Mine, 4 usaldusisik.

Cron DMC peab kasutama , **BPI** (äri tulemuslikkuse näitajad) ,

JIC (Igaks juhuks) , **Es** (Mastaabisääst) .

cron DMC kasutada ettevõtte tulemuste näitajad ja .feedback kõik kaalul omaniku otsuste tegemisel. (Vt Croni)

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

NULLTOLERANTS et eraomanik parasiite & ebakompetentne tehnookraatide

CONCEPT 2

Kõik maa ja eluruumide kohalik kogukond (Shire) omandis. Maad üle ilma hüvitiseta Shire. Elanik võib jääda maja kuni nad tahavad liikuda või surra. Siis Shire võtab kontrolli ilma hüvitiseta (Ei ole kinnisvara kinnisvara) . Liidumaa valitsus, Cron ja perede rentida alates Shire. Igaühel on üürnik. Shire annab Cluster eluaseme, töö kabel & CRBC ! priitalu maa on eraomandis maad. Jättes ühenduse kasutamine landfor kõigi hüvanguks. priitalu (Nr Trespass) eitab kasutamine kõigi rannad, järve ja jõe fassaadidel, eitab picnicking kohta golfiväljak on ..

1GOD loodud Planet Earth, mida kasutatakse, oli võrdselt kõigi inimeste jaoks. Maad ja eraomandis olevate eluruumide on solvav 1GOD.

priitalu maa kasutavad investorid spekuloida (Önnemäng) lootes sõita kuni kinnisvara hinnad (Hangeldamine, kapitalitulu) eitada kogukond taskukohaste peavarju. Investorid kasutada ka Maad kuritegelikel maksustamise vältimise



(Negatiivne ülekanadeseadmene) . Private üürileandjad on peamine põhjus kodutute kogukonna liikmed. Iga kogukond, mis on kodutu on ebaõnnestunud. See kogukond ei ole õigust jääda (Exist) .

Mõned investorid püstitada õhukesest hoonete ja tasu üle hinnaga rentida. Inimesed, kes ei suuda maksta jääda kodutuks. Kinnisvarainvesteeringud ei ole tegelikult ostis üüritud kuid kasutatakse maksudest kõrvalehoidumisega. Tulemus lagunevate hoonete. Tekkimist slummides sobi inimasustus (Putukad ja närilised armastavad slummidele) . Hoia Private Üürileandjad ja Freehold Spekulantid aru, vara riba + PRL / R6



Nulltolerantsi FREEHOLD !!!

CONCEPT 3

Iga täiskasvanud on õigus (Kohustus) et premeerida tööd. Auhinnatud tööd kaasneb saada palk ja tingimused. Parimate majandusliku juhtimise igaüks on palgasaaja.

Majanduslikel juhtimine, palk ja tingimused (Wmw) määrab liidumaa valitsuse. **wmw**

on sätestatud kord aastas. **wmw** võib jääda samaks või tõusevad, või minna kui majanduslikud tingimused nõuavad.

Märge! Kinnistu, riigi omandisse kaotatakse ja asendatakse cron. Ametiühingud on registrist kustutatud. Valitsus seab töötasu, tingimused ..



On 7 palgaastmete. Pay põhineb " **wmw** " (nädalas miinimumpalk) & Kordaja.

Palgaskaala algab **wmw x1** (miinimum) et **wmw x7** (maksimaalne)

tasu vahemikus :

wmw x1 kvalifitseerimata , praktikant ~

wmw x2 kvalifitseeritud , kaupmees ~

wmw x3 Senior Kaupmees ~

wmw x4 Juhendaja ~

wmw x5 Leader ~

wmw x6 Manager ~

wmw x7 (maksimaalne)

administraator

Tingimused kõigile 7 palgaastmete:

Oodati, et ta on vastu 7 nädalat isapuhkust juures **wmw x1** siis **SMEC** reeglid ~

HE on saada 1 nädal sünnituspuhkuse ajal **wmw x1** ~

Haigusraha kõik palgaastmete on **wmw x1** ~

Seal on 3 päeva töövaidluste puhkust **wmw x1** ~

Seal on 2 nädalat (2x 7 päeva jooksul) põhipuhkuse tasu hinne on **wmw x1** ~

Töö käik, Food, Drink & hügieeni pakutakse.

Seal on ei ole boonuseid. Ükski teine kasu, perks, maksed, .. Ei ole põhipuhkuse laadimine ega pika puhkuse. ~

Pay klassid on minimaalne kvalifikatsioon:

wmw x1 (no oskusi) ,

wmw x2 (Lõpetatud "CE" (Reservväelast) , Kvalifitseeritud või "Trade

Sertifikaat ") ,

- wmw x3** (Master Trade Certificate , CE reservväelase) ,
- wmw x4** (" Juhendaja tunnistus " , CE reservväelase) ,
- wmw x5** (" Leader diplom " , CE reservväelase) ,
- wmw x6** (" Manager diplom " , CE reservväelase) ,
- wmw x7** (" Administrator Degree "CE reservväelase) .

Karjäär! Edasine uuring pärast olulise (**TA TA**) . Kui seal on ava, edendada tööstaaži.

Töötajad, kes ei leia täis- või osalise tööajaga tööd. Shire kasulikult kasutada neid inimesi **wmw x1** . Kõrvaldab töötud!

TOETUS wmw !!!

CONCEPT 4

Kõik Intellektuaalomandi (Autoriõigus, patent ..) kuulub Shire (Ühenduse) . Tasuta kasutada kõik. Intellektuaalne omand (IP) säilitatakse kaudu "Teadmised järjepidevus". Hangeldamine IP on parasiitide röövelliku hangeldamine, kuritegu: **PRL / R6**

Shire ja provintsi pakkuda "tasuta haridus" hällist tuhastamise. Vastutasuks kõik intellektuaalse omandi kuulub kõigile kogukonna liikmetele. Associated Intellektuaalomandi välismaalastele (Multi kodanikud, spioonid ..) on Reetmine: **PRL / R7**

Tasuta haridus on sätestatud Shire (SMEC) & provints (PHeC, PDEc , CE) . Igaühel on õppimine ja õpetamine kõik ela kaua. Üksikisikud pakkuda "Teadmised järjepidevus" pere, töö ja kogukonnas.

SMEC " Shire meditsiini ja hariduse Complex ". Shire pakub tasuta meditsiini kontseptsioonist surma ja tasuta haridust lastele ja eakatele. See annab kogukonna teenuste kaudu "SMEC. SMEC on ka karjääri jaoks ainult tema!



PHeC " Provincial Hospital & haridus Complex ". Provintsi pakkumise tasuta haigla kontseptsioonist surma ja tasuta haridust noortele HE & täiskasvanud HE & SHE. PHeC on ka karjääri ainult HE!

PDEc " Provincial Defense & Emergency keskus. PDEc aitab "annab juhiseid ja kaitse hädaolukorras provintside ja selle" Kesk-Inglismaa maakonnad (Ühenduste) . PDEc algatab " **püha abielu** "Leping, rongi Administraatorid kaudu" Leadership laagris. Karjäär HE & SHE.

CE " Ühenduse Hädaabiteenus ". Iga 17-aastane She & 18 aastane ta peab osalema 1 aasta kompulsivne "CE" teenust. CE hindab iga noorte (Sisaldab puuetega) nende kasulikkust Shire ja provintsi. Otsustab, kuidas nende kasulikkust võib suurendada. CE eemaldab lastekasvatuse mõju ja asendab selle "ühenduste ülesanded ja õigused". CE otsustab karjääri iga She & He kohta oma võimeid ja kogukonna vajadustele.

tasuta haridus annab karjääri alustades praktikakohta, mida propageerib veelgi uuring on kättesaadav. Elitaarseks kasutu lühikeseks Haridus (Ülikoolid) on tegemist jäätmetega. Lõpetajad töötavad nagu ei oskustöölise **wmw x1** Kui nad püüavad karjääri neil alustada praktikakohta. Ülikoolid on "Shut"! Mitte valitsus haridus "Shut"! Valitsus, mis annavad raha, et mitte valitsuse haridus on varastamine kogukonnas. Varastamine valitsus asendatakse, vastutusele, **PRL / R6** .

Üksikisiku elu kogemusi teadmiste (intellektuaalne omand) säilitatakse ja muutub surematu. "Teadmiste-järjepidevus" lähenemisviisi teravate teadmisi ja meetodeid hõivamiseks, kandes & kohaldades, et teadmisi. Elukogemuse teadmised on eraldatud vahel töö ja isiklik.

Kui töötaja lahkub suure hulga IP on ohus. Sellele vastukaaluks ajude äravool on oluline, et töötaja intellektuaalomandi on säilinud. On oluline, et jäädvustada ja säilitada see teadmine enne töötaja lahkub. Löömine tähendab audio (Jutuvestmise) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .

Üksikute 's elukogemuse teadmiste (IP) jagatakse ühenduse ja pere. Ühenduse jagamine on läbi Tasuta haridussüsteemi. Jagamine tähendab suuline, audio

(Jutuvestmise) video (Näidatakse) , käe (käed peal) .

Pere jagamine on läbi laste ja lastelaste. see

tähendab suuline, audio (Jutuvestmise) , video (Näidatakse) , käe (käed peal) . Igal inimesel vanusest 14 on salvestada oma elukogemusi (Nii positiivseid & segadusse) .

NULLTOLERANTS to:

Intellektuaalse omandi Spekulandid !!!

TASUTA TERVIS ja haridus

(Citizen Right)

CONCEPT 5

hasartmäng on sõltuvust halb äri- või isiklik majandus mõiste.

Commercial hasartmängude hõlmab maa ja kinnisvara spekulatsioon (Kasum) derivaadid (Võlakirjad, forwardid, futuurid, hekkide, optioone, vahetuslepinguid, tasakaalustab, aktsiad, osad, garanteerib.) , Fondide. Freehold lõpeb. hasartmängud kohtades kasiinod (Kihlvedude poed, internet, tabarets ..) , Loteriid, vahetused (Edaspidi aktsia) on suletud. Hasartmängude promootorid, ärakasutajate (Kihlveokontor, haldav, futuuride ettevõtjad, börsimaaklerid ..)

saada, PRL / R7 Hasartmängud on sõltuvus. Iga recenue saanud on teenimata, maksustatakse (100%)

Personal hasartmängude: kihlvedude (Kukk ja koer võitleb, hobune ja hurtade võiduajamiste, spordikihlvedude, maa all võitleb, 2 üles, muud tulemused ..) mängimine

(Bingo mängud, loteriid, internet, pokker ..) .

hasartmängud kohtades (Kihlveokontor tagaruumidest, kihlveo kauplused, kasiinod, veebilehed, loteri müügikohtades ..) Sulge. Hasartmängude promootorid ärakasutajate (Bingo, kihlveokontor, loteriid, Sport kihlveod, Net hasartmängude veebilehed, teiste panustamise & või hasartmängude ...) saada, PRL R7



Sõltlased ei usu nad on sõltuvuses nii kaua kui nad nautida ise ja kellel oma elu koos. Sõltlased on asjatundmatu (Loll) , Kergeusklik & nõrk (Haletsusväärne) ! Kui sõltuvuses nad muutunud ohuks ise ja kogukonnas. Sõltlased saavad luululised, anti sotsiaalne, ebaaus, petised, ebamoraalne, isekas, hoolimatu. See sunnib

kogukonna kontrollida oma elustiili. Piiramine vabadused ja õigused.

Nulltolerantsi hasartmängudega !!

CONCEPT 6

Commercial & Personal Credit on röövellikud laenamise (Laenu- Shark operatsiooni) , see lõpeb. Credit orjasta võlgnikule kuuluva põhjus ja mõju võla kolleksiooni. Röövellikud laenuandjad ja võla kolleksiooni on kurjategijad, **PRL / R6**



valitsus (Piirkondlik, Shire) ei saa kasutada krediidi rahastamiseks oma eelarvest. riigitulu (Maksud ja trahvid) tõuseb valitsuse teenuste kasv (Wmw tõuseb) . Riigi tulu väheneb selle teenuseid kärpida (Wmw loojub) . Valitsus ei kasuta krediidi ja peatub kaubandusliku ja isiklike krediiti. Valitsus, mis läheb võla asendatakse. Valitsuse liikmed on isiklik vastuta võla, mis toimub.

Commercial krediidi pohmelus kapitalismi otsad. Cron on loodud Kesk-Inglismaa maakonnad ja CG kogunemised. Cron on ellu jääda tulu nad tekitavad. Kui nad jätkavad seda ka mitte teha need sulgeda.



Commercial, isiklik krediidi peatub. Laenude vahel sõprade, pere ei saa täita.

Võlgade sissenõudmine lõpeb. Võla kolleksiooni on kurjategijad, **PRL / R6**

Ütle "ei", laenud

karistada võla kolleksiooni

CONCEPT 7

Maksud on vaja nii valitsuse täita oma kohustuse ja ootusi oma inimesi. Maksu-minimeerimise ja tulumaksusoodustuse lõpus. Nad on maksustamise vältimine kuritegu: **PRL R6** Maksu- Shelter on suletud.

Maksu-peavarju: Alaska, Andorra, Bahama, Belize, Bermuda, Cayman, City of London, Curacao, Küpros, Delaware, Dubai, Florida, Jersey,

Guernsey, Hong Kong, Iirimaa, Isle of Man, Liechtenstein, Monaco, Luksemburg, Nevada, Panama, San Marino, Singapur, Šeišellid, Lõuna-Dakota, Šveits, Texas, Turks & Caicos, Vanuatu, Vatikan, Neitsisaared, Wyoming.

Halduri Guardian toetada vajadust valitsus koguda makse. Halduri-Guardian vastu Maksu-vältimine. Maksude enforcable Avaliku Duty!

Maksu- minimeerimise on Maksu- vältimise!

Usub maksudest kõrvalehoidumise!

Maksuvabad annetused on Maksustamise vältimise!

Maksu-vältimine on varastada ühenduse!

Maksu-vältimine on kuritegu: PRL / R6



Maksumääraga Liik	info
0% KASUMIARUANNE	applies up to wmw 7 (Iganädalane miinimumpalka 7)
21% KM (käibemaks)	kehtib kõigi kaupade ja teenuste (eranditeta)
70% BUSINESS ¹	kehtib Gross-kasum
100% KASUMIARUANNE	kehtib toincome eespool wmw 7
100% mittetootmistulu	kehtib kõigi dividend, intress, rent, kapitali-kasum, võidud, ...
100% ESTATE	vabastada isiklikud esemed!
100% erisoodustuse	kehtib iga täiendatud kasu peal palk!
100% ühekordselt	kehtib iga ühekordselt. Ühekordse on kaotatud!
100% Ringlussevõtuks	kehtib kõikide mitte-taaskasutatav. Non-recyclables on kaotatud!
100% Lisatud artificial & looduslike magusaineid.	kehtib kõikide artificial & looduslike magusaineid

Auhinnatud tööd kaasneb saada palk ja tingimused. Pay põhineb igapäevane miinimumpalk " (Wmw) & Kordaja. Iganädalane miinimumpalk (Wmw) on seatud igal aastal valitsus.

Märge! "KM" on kogutud " Shire ". Shire hoiab 50%

maksu kogutakse ja edasi 50% kuni Liidumaa valitsus. Liidumaa valitsus kogub ja hoiab kõik muud maksud. Lisaks nii Kesk-Inglismaa maakonnad ja provintsi koguda raha läbi, tasude ja trahvid.

¹ Universumi Halduri Guardians ei toeta eraettevõtte. Nad toetavad " cron " (Ühenduse Run & Lülitatakse mittetulunduslikud) . Realiseerimata on midagi saavutanud mitte teenete, tööjõu või teenust.

Kapitalitulu, positsiooni võimu ja rikkuse lõpus. Jõustanud valitsus.

Surnu on kogukonna elu pärast surma: Estate, Heritage & traditsioonid, teadmised järjepidevus. Kinnisvara läheb pärandi peretavades & mälestusesemed, kogunenud teadmisi ja elukogemusi.

Kinnisvara ei edasta Positsioon (Lõpeb surmaga) Power (Lõpeb surmaga) Kõik Wealth läheb valitsuse tulu.

Ühekordse on raiskav. Saastavad veetee, merede .. Loo rohkem prügilat! Ühekordse on kaotatud! Jõustanud valitsus.

Mitte recyclables muutunud prügi prügilasse. Non-recyclables on kaotatud! Jõustanud valitsus.

Lisades kunstlik ja / või füüsiline weeteners tuleb takistada. Maksustatakse extra (100%) . Jõustanud valitsus.

Heategevus, mis on maksuvabad annetuse staatus on võlts! Nad on tax-tüüpolukordi kinnitas korrumpeerunud valitsus. Ärge annetada need! Sulgeda Heategevus & konfiskeerida vara. Vastutusele võtta valitsuse PRL / R6

olles Rikaste (Ahela paha) on kuritegu PRL R6 .
Kuritegu vastu ühenduse, Anti Social & solvav 1GOD!

Wealth-apartheidi lõppu.



Õigustamine hangeldamine, kinnistu, priitalu, patendi, copy right, hasartmängud (Kasum, võlakirjad, forwardid, futuurid, tasakaalustab, hekkide, võimalusi, aktsiad, osad, vahetuslepingud, garanteerib, kasiinod, kihlveokontor, bingo, loteriid, Sport kihlveod, Interneti hasartmängude veebilehed, muu panustamise & või hasartmängude ...) , krediidi (Kaardid, laenud, ... võla kollektiooni.) , maks

vältimine (Maksustamisel tulumaksu minimeerimise mahaarvatavad, loodab, annetused ..) , Rikkuse apartheid ei ole mitte ainult ohtu selle põlvkonna, järgmise põlvkonna, kuid järgmiste põlvkondade. Lapsed on teatada vanematele, et andestada hangeldamine, kinnistu, hasartmängud, maksustamise vältimist, rikkuse apartheidi priitalu, autoriõiguse, patendi, krediidi-, hävitades nende Laste tulevikus. Vanemad vastutusele, eemaldada ja MS R 6 poliitikud, et lubada või on vastutavad: hangeldamine, kinnistu, priitalu, autoriõiguse, krediiti, patendi, hasartmängud, maksu- vältimine, rikkuse apartheidi-!

CG Majandus- tema õiglasema ühenduse elavad kasulikud rahuldust elu!

Rakendada CG Majandus- kontseptsiooni. Ühenduse valitsemise vaja. Halduri Guardian toetust 2-ne juhtimine, vaimne ja poliitiline.

Vaimne on 2-ne, kohalike: " Klan " provintsi: " Orackle " .

Poliitiline on 2-ne, kohalike Shire "nõukogu" , " Provincial "Parlamendi " .

Juhtimine on läbi valitud võrdne (TA TA) esindatus.

Valitud võrdne esindajad moodustavad komitee. Ülesanded on jaotatud competence. Juhtimine 1 on türannia! Valitsemist valitud komitee on õiglane.

Kui komitee on võrdne esindatus HE & SHE.

Kogumine on valitud komitee ("Klan") kohta 7HE & 7SHE. Oratorium on valitud komitee ("Orackle ") kohta 7HE & 7SHE.

Shire ("Nõukogu") on 2 valitud (1 HE & 1 SHE) + 3 nimetatud isikud. Parlament koosneb valitud 35 Ta & 35 SHE. Need valitud Seejärel valib 7 HE 7 SHE moodustada valitsus.

Juhtimine vajab vastutus. Juhtimine teeb reeglid & jõustab need reeglid. Reeglid põhinevad " Law-Andja Manifest " .

Lõpp